МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ, НАУЧНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ

И РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОГО КОМПЛЕКСА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОНСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО ДОНСКОЙ ГАУ)

ПРИКАЗ

от 30 августа 2021 года                                                                                            № 361  - КС

п. Персиановский

О зачислении на 1 курс

на основные места

в рамках контрольных цифр

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Донской государственный аграрный университет» на 2021/22

учебный год, принятыми решением Ученого совета ФГБОУ ВО Донской ГАУ (от

29.09.2020, протокол № 1, с изменениями от 16.02.2021 протокол № 6, 23.03.2021

протокол № 7, 25.05.2021 протокол № 9) по результатам вступительных испытаний и на

основании решения приемной комиссии ФГБОУ ВО Донской ГАУ (от 30.08.2021,

протокол № 46)

П Р И К А З Ы В А Ю :
1) Зачислить с 1 сентября 2021 года в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Донской государственный аграрный

университет» студентами 1 курса очной формы обучения по образовательным

программам высшего образования - программам бакалавриата за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета на основные  места в рамках контрольных цифр

(срок обучения 4 года):

36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество
Конкурсное количество

баллов

1 Иванова Кристина Андреевна
131

2) Зачислить с 1 сентября 2021 года  в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Донской государственный аграрный

университет» студентами 1 курса  очной формы обучения по образовательной программе

высшего образования - программе специалитета за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета на основные  места в рамках контрольных цифр (срок обучения 5

лет):

2